
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

 

ŽALIOSIOS LAUKO ERDVĖS  

 ,,SODO ISTORIJOS”  
METODINIŲ VEIKLŲ APRAŠAS 

 

 

 

Parengė: Ikimokyklinio ugdymo pedagogės Vitalija Laucevičienė ir Jūratė Reinienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 Metodinės veiklos tikslas -   

 

Supažindinimas su sode 

augančiais vaismedžiais, 

žinių gilinimas apie jų 

vedamus vaisius ir naudą.                                                                                                                 

 

.  

 

 

  

 



 

 

 

 

Vaikai patirs atradimo džiaugsmą 

tyrinėdami, ragaudami vaisius. 

Prisimins, kuo vaisiai mums 

naudingi, kuo skiriasi nuo 

daržovių, aktyviai dalyvaus 

veiklose, džiaugdamiesi sodo 

gėrybėmis.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Panaudojant korteles su vaisių 

piešiniais, pasiūlyti vaikams jų 

ieškoti sode. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pritaikyti natūralius vaisius 

meninėje veikloje (štampuojant, 

piešiant su vaisiais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurti  trumpus pasakojimus,  

istorijas „Ką pasakoja 

obuoliukas? O ką kriaušė? 

Slyva?“ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Ragauti vaisius, išsiaiškinti jų 

skonį, tyrinėti vaisių sėklytes, 

skaičiuoti kiek sėklyčių 

obuolyje, o kiek slyvoje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lyginti vaisius pagal formą, 

dydį, spalvą. Grupėje gaminti 

vaisių kokteilius. 

 

 

 

 


